Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Троекурово Лебедянского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

от  16.12.2014г.                                                                                                                   № 350
с. Троекурово

Об утверждении плана работы на зимние каникулы
            В соответствии с планом работы школы,  годовым графиком работы, с целью обеспечения безопасности во время проведения Новогодних и Рождественских праздников, организации содержательного досуга детей во время зимних каникул  и на основании  приказа  по отделу образования № 338   от 04.12.14г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить график работы педагогического коллектива в выходные и праздничные дни.

	№
	Школа
	Дата дежурства

	Время

дежурства
	ФИО

	1
	МБОУ СОШ с.Троекурово
	01.01.15
	08.00-12.30

12.30.- 17.00
	Ежова Н.В.

Иншакова Л.В.

Постолатий Т.С.

Афанасова Л.А.

	02.01.15
	08.00-12.30

12.30.- 17.00
	Куцева Г.И.

Терешкин П.Н.

Илюхина Е.С.

Свинаренко С.А.

	03.01.15
	08.00-12.30

12.30.- 17.00
	Афанасов В.А.

Бессонов М.Е.

Гонышева О.В.
Хожаинова Л.В.

	04.01.15
	08.00-12.30

12.30.- 17.00
	Трусова Т.А.
Лазутина С.А.

Губина Н.С.

Терешкина Т.С.

	05.01.15
	08.00-12.30

12.30.- 17.00
	Гончаров В.П.
Гончарова Ю.М.

Фонова М.Н.

Решетнева И.И.

	06.01.15
	08.00-12.30

12.30.- 17.00
	ТкачеваЕ.В.
Павлушкина Е.В.
Щербакова Н.В.

Щербакова Н.В.

	07.01.15
	08.00-12.30

12.30.- 17.00
	Кульчицкая Н.И.
Протасов С.В.

Манулин К.В.

Денисова В.П.

	08.01.15
	08.00-12.30

12.30.- 17.00
	Киселева Л.А.
Пономарева Е.Н.

Москвичева С.П.

Лазутин А.А.

	2.
	Волотовсктй филиал

МБОУ СОШ с.Троекурово

	01.01.15
	08.00-17.00
	Маслова Е.Н.

	02.01.15
	08.00--17.00
	Чуркина С.Н.

	03.01.15
	08.00-17.00
	Зеленева А.Н.

	04.01.15
	08.00-17.00
	Маслова Е.Н.

	05.01.15
	08.00-17.00
	Чуркина С.Н.

	06.01.15
	08.00-17.00
	Зеленева А.Н.

	07.01.15
	08.00-17.00
	Чуркина С.Н.

	08.01.15
	08.00-17.00
	Зеленева А.Н.

	3.
	Черепянский филиал

МБОУ СОШ с.Троекурово

	01.01.15
	8.00-13.00

13.00-18.00
	Мальнев А.Н

Сапронова Н.И.

	02.01.15
	8.00-13.00

13.00-18.00
	Агаркова Н.И.

Зюзина О.Е.

	03.01.15
	8.00-13.00

13.00-18.00
	Зюзин Е.И.

Мальнева Г.Е.

	04.01.15
	8.00-13.00

13.00-18.00
	Зюзина О.Е.

Агаркова Н.И.

	05.01.15
	8.00-13.00

13.00-18.00
	Плешивцева Е.Н.

Мальнев А.Н.

	06.01.15
	8.00-13.00

13.00-18.00
	Сапронова Н.И.

Плешивцева Е.Н.

	07.01.15
	8.00-13.00

13.00-18.00
	Мальнева Г.Е.

Зюзин Е.И.

	08.01.15
	8.00-13.00

13.00-18.00
	Плещивцева Е.Н.

Сапронова Н.И.

2.Утвердить план  мероприятий на зимние каникулы (приложение №1)
3.Утвердить график дежурства учителей на дискотеке в Троекуровском ДК (приложение №2)

4. Утвердить график   патрулирование    вблизи водных объектов и замерзших водоемов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам директора по ВР Ежову Н.В.
Директор школы:                                       Н.Ф.Куликова

С приказом ознакомлены:

Ежова Н.В.

Илюхина Е.С

ПономареваЕ.Н.                                                                                                                                                                         Иншакова Л.В.

Кульчицкая Н.И..

Афанасов В.А.

Лазутина С.А.
 Постолатий Т.С.
 Афанасова Л.А.
Терешкина  Т.С.
Трусова Т.А.
 Свинаренко С.А
  Хожаинова Л.В.
  Киселева Л.А
 Ткачева Е.В.

Лазутин А.А.

Терешкин П.Н.

Москвичева С.П.

Фонова М.Н.

Гонышева О.В.

Щербакова Н.В.

Щербакова Н.В.

Гончаров В.П.

Гончарова Ю.М.

Зюзин Е.И.

Мальнева Г.Е.

Маслова Е.Н.

Чуркина С.Н.

Зеленева А.Н
Бессонов М.Е.
Протасов С.В.

Манулин К.В.

Денисова В.П.

Губина Н.С.

РешетневаИ.И.
Сячинов А.А.
План проведения мероприятий МБОУ СОШ с.Троекурово

на зимние каникулы 2014- 2015 учебный год

	Дата
	Время
	Мероприятия
	Ответственный

	01.01
	10.00-12.00

13.00-15.00

20.00-22.00
	 «В стране сказок», спортивно - развлекательная программа

Подвижные игры «Рождественские забавы»

Танцевальная программа в Троекуровской ДК
	Ежова Н.В.

Иншакова Л.В.

Постолатий Т.С.

Афанасова Л.А.
Кл.рук. по графику

	02.01
	10.-11.00

11.00-12.00
13.00-15.00

	  Час поэзии
Экскурсия по зимнему лесу.

Конкурс рисунков по правилам дорожного движения «Дорога и мы»

	Куцева Г.И.

Терешкин П.Н.

Свинаренко С.А.

Илюхина Е.С.

	03.01
	10.-12.00
13.00-15.00

20.00-22.00
	Мастерская Деда Мороза
«Олимпийские игры  в Сочи»

Работа мастерской «Рождественские сувениры»

Танцевальная программа в Троекуровской ДК
	Афанасов В.А.

Бессонов М.Е.

Гонышева О.В.

Хожаинова Л.В
Кл.рук. по графику

	04.01
	10.00-11.00-
11.00-12.00
13.00-15.00
20.00-22.00
	Подготовка к ГИА

Удивительный мир флаксагонов
Разучивание рождественских колядок.

Танцевальная программа в Троекуровской ДК
	Трусова Т.А.

Лазутина С.А.

Губина Н.С.

Терешкина Т.С..

Кл.рук. по графику

	05.01
	10.00-12.00

13.00-15.00

	Посещение библиотеки. Беседа «Православные праздники. Рождество»

Лыжная прогулка в зимнем лесу
	Гончаров В.П.

Гончарова Ю.М.

Фонова М.Н.

Решетнева И.И

	06.01
	10.00-12.00

13.00-15.00

20.00-22.00
	Просмотр презентации «Рождество»
Спортивные чудеса в Рождественские праздники
Просмотр видеофильма «Спас под березами»
Посещение Свято-Дмитриевского Иларионовского монастыря «Рождество»
	Ткачева Е.В.
Павлушкина Е.В.
Щербакова Н.В.

Щербакова Н.В.
Кл.руководители

Зимние забавы. 00-12.00

.В.конкурснд

	ризманования понованиям

Спортивные игры. Стритбол
 «Рождественский вечер», Троекуровский ДК

	Кл.руководители

Кульчицкая Н.И.
Протасов С.В.
Манулин К.В.
Денисова В.П.
кл.руководители по графику

	08.01
	10.00-12.00

13.00- 15.00
	Чтение  рождественских рассказов

Посещение Свято-Дмитриевского Иларионовского монастыря «Рождество»

Рождественские посиделки
Липецкие спортсмены на Зимней олимпиаде в Сочи

	Киселева Л.А. Пономарева Е.Н.

Москвичева С.П.
Лазутин А.А.

	09.01
	10.00-12.00
10.00-12.00

	  Работа спортивного зала. Соревнования по мини-футболу
Работа кружков
	Учителя физкультуры

Рук. кружков

	10.01
	10.00-12.00

20.00-22.00
	Работа кружков
Работа спортивного зала. Соревнования по баскетболу
Танцевальная программа в Троекуровской  ДК
	Рук. кружков,
учителя физкультуры

Кл.рук. по графику

	11.01
	20.00-22.00
	Танцевальная программа в Троекуровской ДК
	Кл.рук. по графику

План мероприятий на зимние каникулы в Волотовском филиале МБОУ СОШ с. Троекурово
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения

	 1
	 "Ура!Каникулы!" Конкурс "Символ - 2015"
	1.01.15.

	 2
	«В гостях у Зимы». Стихи и песни, посвящённые зиме.
	2.01.15.

	 3
	Зимние забавы "Снеговики – твои друзья"
	3.01.15

	 4
	«В стране «Мульти-Пульти»
	5.01.15

	 5
	Мастерская  «Умелые руки»: конкурс  на  лучшую  рождественскую игрушку.
	6.01.15

	 6
	Конкурс рисунков «Зимние  зарисовки».
	8.01.15.

	 7
	Новогодний переполох» игра по станциям на мотивы новогодних сказок.
	9.01.15

	 8
	Сказочная викторина «Откуда к нам приходит Новый год?» : Путешествие по зимним тропкам (спортивная игра)
	10.01.15

Приложение №2

График

       дежурства учителей и родителей

                        на зимних каникулах

                                          2014-2015 учебный год

01.01.15 г.  Киселева Л.А..В.. Иншакова Л.В. родительский комитет  1А, 2Б кл.

03.01.15  г.  Терешкина Т.С .Свинаренко С.А. родительские комитеты 3Б, 4А кл.

04.01.15 г.  Афанасов В.А., Лазутин А.А. родительский комитет  5, 8А кл.

07.01.15 г.   Трусова Т.А. Постолатий Т.С. родительский комитет  6А, 6Б кл.

10.01.15 г.    Пономарева Е.Н.,  Лазутина С.А. родительские комитеты  7А, 7Б кл

11.01.15  г.  Терешкина П.Н.., Кульчицкая Н.И.. родительский комитет  9, 2Б  кл.

         Директор школы:                         Н.Ф.Куликова.
График

патрулирование    вблизи водных объектов и замерзших водоемов.

2014-2015 учебный год

01.01.15  Афанасова Л.А.
02.01.15  Хожаинова Л.В.

03.01.15  Гонышева О.В.
04.01.15   Денисова В.П.

05.01.15 Фонова М.Н

06.01.15 Решетнева И.И.

07.01.15  Манулин К.В.
08. 01.15   Щербакова Н.В.
09.01.15  Москвичева С.П.
10.01.15  Гончаров В.П.

11.01.15   Сячинов А.А.

         Директор школы:                         Н.Ф.Куликова.